

Pachet materiale de curatenie si igienizare conform oferta

I.D.: 102715277

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.09.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.689,10 RON - 4.689,10 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITORE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Savo antimicegai 500 ml buc 3 27.50 82.50 2 Pr.pliateV2str.Alb LePapier'Cellux15'(20set/bax) buc 40 5.50 220.00 3 Hartie igi.normala 2str.Alb 42g(10role/bax) bax 16 9.50 152.00 4 Detergent Geam Sano Clear Triger 1L buc 6 14.60 87.60 5 Detergent crema universal Sano X Cream Lemon 1000g buc 20 14.00 280.00 6 Pr.pliateV2str.Alb LePapier'Cellux15'(20set/bax) buc 200 5.50 1100.00 7 Hartie igi.normala 2str.Alb 42g(10role/bax) bax 100 9.50 950.00 8 Alcool sanitar Mona 500ml buc 25 10.00 250.00 9 Pastile Clor, 200/cut 'Biclosol' cut 5 45.00 225.00 10 Nufar detartant Classic 1L buc 10 11.50 115.00 11 Manusi nitril 100/set (marimea M) cut 2 28.00 56.00 12 Detergent vase Sano Spark Lamaie pomp 1L buc 20 14.50 290.00 13 Inalbitor Sano Javel Clor 4L buc 5 20.20 101.00 14 Detergent gel Sano Maxima Blue Bossom 3L buc 5 62.00 310.00 15 Detatrant WC SanoOO 750ml buc 6 12.50 75.00 16 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squill- Montain Fr. buc 5 45.00 225.00 17 Lavete universala 12b/set 4culori buc 20 1.50 30.00 18 Sapun lichid economic Albastru 5l Senzitive Dovelia buc 5
